
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO 

ĮSTAIGAS TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO 

 

2017 m. gegužės 31 d.   Nr. 1-988 

Vilnius 

 

 

     Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 15 straipsniu, 29 straipsnio 6 dalimi, 

43 straipsnio 6 dalimi ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 punktu, 

16 straipsnio 3 dalies 9 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Vilniaus miesto savivaldybės taryba  n u s p 

r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigas 

tvarkos aprašą (pridedama).  

2. Įgalioti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktorių patvirtinti Vilniaus 

miesto savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigoms skiriamų lėšų apskaičiavimo metodiką. 

3. Pripažinti netekusiais galios: 

3.1. Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. gruodžio 19 d. sprendimą Nr. 1-975 „Dėl 

Priėmimo į Vilniaus miesto savivaldybės vaikų ir jaunimo klubus, moksleivių kūrybos namus, 

turizmo, mokinių sveikatos centrus ir saugaus eismo mokyklą tvarkos aprašo tvirtinimo“; 

3.2.  Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 m. lapkričio 28 d.  

įsakymą Nr. 30-2329 „Dėl Mokslo metų pradžios ir trukmės vaikų ir jaunimo klubuose, moksleivių 

namuose, turizmo, mokinių sveikatos centruose, saugaus eismo mokykloje nustatymo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“. 

4. Pavesti Jaunimo reikalų skyriaus vedėjui kontroliuoti, kaip vykdomas šis sprendimas. 

 

 

 

 

 

 

Meras Remigijus Šimašius 

______________ 


